Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	24.04.2024
	№
	110-37-544-24

	(

	(

	г.Саянск

( О награждении победителей городского

конкурса «За высокую социальную эффективность
 и развитие социального партнерства» по итогам 2023 года(
В соответствии с положением о городском конкурсе «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства», утвержденном решением трехсторонней городской комиссии по регулированию социально – трудовых отношений от 16.01.2023 г.,  руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам  2023  года наградить дипломом победителя городского конкурса в номинации «Организации производственных видов экономической деятельности»  муниципальное унитарное предприятие «Водоканал – Сервис» (руководитель – Пономарев И.Л.; председатель профкома – Ткачук Е.В.).
2. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам  2023 года наградить  дипломами победителей городского конкурса в номинации «Организации непроизводственных видов экономической деятельности»:

2.1. В подгруппе «Общеобразовательные учреждения»:

 – МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» (директор - Анипер А.В.; председатель профкома – Конопелька Н.А.).
2.2.  В подгруппе «Дошкольные учреждения»:

 – МДОУ «Детский сад комбинированного вида №1 «Журавлёнок» (руководитель – Знаменская О.В.; председатель профкома – Гагарина О.В.).
2.3. В подгруппе «Дополнительные, профессиональные иные учреждения образования»:
 – МОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска» (руководитель – Бадулина Т.А.; председатель профкома – Батуева Л.В.)
3. Отделу по труду и управлению охраной труда администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» обеспечить подготовку дипломов победителей конкурса.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономике.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о мэра городского округа

муниципального образования
«город Саянск»                                                                    А.В. Ермаков
Исп. Николаева Е.В.
Тел.5-64-41